別記
第１号様式（第４条関係）

	90cm以上

	90

cm

以上

	建 築 計 画 の お 知 ら せ

	敷地の地名地番

	建築物の用途

	敷地面積
	㎡

	建築物の構造

	延べ面積
	㎡

	建築物の高さ
	ｍ
	階数・棟数

	建築主
	住所・氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話

	設計者
	住所・氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話

	工事施工者
	住所・氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話

	着工予定年月日

	標識設置年月日

	この計画についてのお問い合わせは
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話○○○○（○○）○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　にお願いします。

	90

cm

程度

（注意）　標識は、風雨等により破損、倒壊しないものとし、記載した文字が不鮮明にならないものとする。
第２号様式（第４条関係）

標　識　設　置　届
年　　月　　日

　　萩市長　あて

建築主　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　（電話　　　　　　　　　　　　番）

　萩市中高層建築物指導要綱第４条第１項の規定による標識を下記のとおり設置しましたので、同条第３項の規定により届け出ます。

記

　１　建築物の名称

　２　設置年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

　３　敷地の地名地番

　４　付近見取図　　　　　　別添のとおり

　５　配置図　　　　　　標識設置場所を記入

　６　標識設置状況　　　　　　標識設置状況写真のとおり

	（標識設置状況写真貼り付け欄）

（注意）　申請者が氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

第３号様式（第４条関係）

標 識 記 載 事 項 変 更 届
年　　月　　日

　　萩市長　あて

建築主　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　（電話　　　　　　　　　　　　番）

　萩市中高層建築物指導要綱第４条第１項の規定による標識の記載事項を下記のとおり変更しましたので、同条第４項の規定により届け出ます。

記

	建築物の名称

	敷地の地名地番

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後

	変　更　理　由

	標識設置状況
	別添写真のとおり

（注意）　申請者が氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

第４号様式（第６条関係）

	届　出　書

年　　月　　日

　　萩市長　あて

建築主　住　所

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　番）

　萩市中高層建築物指導要綱第６条の規定により、下記の関係図書を添えて届け出ます。この関係書類に記載の事項は事実に相違ありません。

記

　１　建築計画概要書

　２　付近見取図、配置図、立面図（２面）、日影図及び電波障害予想図

　３　誓約書

　４　事前説明報告書

（注意）

　１　建築計画概要書は、第５号様式による。

　２　誓約書は、第６号様式による。

　３　事前説明報告書は、第７号様式による。

　４　申請者が氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

第５号様式（第６条関係）

	建 築 計 画 概 要 書

	建築物の名称

	建築主　　　住所

　　　　　　氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	設計者　　　住所

　　　　　　氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	工事監理者　住所

　　　　　　氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	工事施工者　住所

　　　　　　氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	敷地の位置
	地名地番

	用途地域
	地域
	その他の地域地区等

	防火地域
	　防火　準防火　指定なし

	届出にかかる建築物
	用　　途

	工事種別
	　新築　　増築　　改築　　移転　　その他（　　　　　）

	高　　さ
	　最高　　　　　　ｍ　　　軒高　　　　　　ｍ

	階　　数
	　地上　　　　　　階　　　地下　　　　　　階

	構　　造
	　　　　　　　　　造　　　一部　　　　　　　　造

	届出部分
	他の部分
	合　　計
	敷地面積
との比

	敷地面積
	―
	―
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％

第６号様式（第６条関係）

	誓　約　書
年　　月　　日

　　萩市長　あて

　　建　築　主　　住所

　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　設　計　者　　住所

　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　工事監理者　　住所

　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　工事施工者　　住所

　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　このたび、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に建築を予定している建築物については、近隣住民との間に紛争が生じないよう努めるとともに、紛争が生じた場合には責任をもって善処し解決することを誓約します。

第７号様式（第６条関係）
	事 前 説 明 報 告 書

　　萩市中高層建築物指導要綱第５条の規定により、事前説明を行いましたので次のとおり報告します。

	事前説明の対象区域
	別添近隣状況図に図示のとおり

	事前説明の方法
	個別に説明
	近隣住民の

氏名等
	氏　　名
	住　　所
	説明年月日

	別添名簿のとおり

	説明会を開催
	日　時
	　第　　　回　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	場　所

	出席者
	別添名簿のとおり

	説

明

者

	説

明

内

容

	質

疑

応

答

の

要

旨
	戸

別

説

明

	説

明

会

	備

考